Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Михайловская средняя общеобразовательная школа»

МО «Тереньгульский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

02.09.2022г. № 31/0

Об открытии
педагогического класса

        На основании договора с   Федеральным государственным

бюджетным образовательным учреждением высшего образования

«Ульяновский государственный педагогический университет имени   И.Н.

Ульянова «О сотрудничестве»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  9 (педагогический) класс в МОУ Михайловской СОШ.

2. Утвердить список обучающихся в 9 педагогическом классе

(приложение 1 к настоящему приказу)

3. Назначить куратором педагогического класса директора школы

Барышеву Надежду Ивановну.

4. Контроль  выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Н.И.Барышева

Приложение 1
к приказу от  02.09.2022 г. № 31/0

Список обучающихся в  педагогическом классе

№ ФИО учащегося Дата рождения
1 Андреева Виктория Александровна 25.05.2008
2 Дорофеев Михаил Алексеевич 19.04.2007
3 Климова Елизавета Алексеевна 10.03.2008
4 Коновалова Анастасия Евгеньевна 19.05.2007
5 Кудерова Дарья Алексеевна 09.11.2007
6 Тузова Юлия Николаевна 24.01.2008
7 Ховрина Диана Евгеньевна 14.08.2007

	ПРИКАЗ

		2023-04-19T14:29:25+0400
	МОУ Михайловская СОШ
	Барышева Н.И.
	я подтверждаю этот документ